Ano VIII - Número: CMLXXVIII de 18 de Outubro de 2022

DATA: 18/10/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na

própria Lei Orgânica Municipal, torna -se obrigatório para a divulgação

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu -CE

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Caririaçu

Assinado eletronicamente por:
 jose Edmilson Leite Barbosa

CPF: ***.338.943-**
em 19/10/2022 08:53:24

IP com n°: 10.0.0.203
www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=

698

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 978/2022 - 18/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

EXTRATO: 01/2022 - AVISO DE EXTRATO CONTRATUAL DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 19/10/2022 08:53:24 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=698

2/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 978/2022 - 18/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Extrato: 01/2022

ESTADO DO CEARA – CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ – AVISO DE EXTRATO

CONTRATUAL DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - O Presidente da Câmara Municipal de

Caririaçu-Ceará torna público o Extrato do Contrato Nº 2022.10.13.01-CM, resultante da TOMADA

DE PREÇOS Nº 2022.09.13.01 -CM. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001.
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00. OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU - RUA
CARLOS MORAIS, 421 - CENTRO - SEDE DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU -CE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: O contrato terá um prazo de vigência da data de sua assinatura pelo período
estabelecido até 120 (Cento e Vinte) dias, contados a partir da data da emissão da ordem de
serviço, podendo ser prorrogado nos casos e formas previstos na Lei n o 8.666, de 21 de junho de
1993 e alterações posteriores. CONTRATADA: CONSTRUTORA EXITO EIRELI-EPP. ASSINA
PELA CONTRATADA: SYOMARA ALVES BARBOZA. ASSINA PELA CONTRATANTE: TIAGO
BORGES MACHADO. VALOR GLOBAL: R$ 202.806,57 (Duzentos e Dois Mil, Oitocentos e Seis
Reais e Cinquenta e Sete Centavos).
Caririaçu/Ceará, Em 17 de Outubro de 2022. Tiago Borges Machado - Presidente da Câmara
Municipal de Caririaçu-Ceará.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 19/10/2022 08:53:24 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=698

3/4www.caririacu.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 978/2022 - 18/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Jose Edmilson Leite Barbosa

Prefeito(a)

Sebastião Rosivan Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município

Maria Zélia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania

Maysa Kelly Leite de Lavor
Secretaria de Saúde

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio
Ambiente

Jose Igor Gomes Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 19/10/2022 08:53:24 - IP com n°: 10.0.0.203
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=698

4/4www.caririacu.ce.gov.br